「けやきの会」会員各位

令和 6年 12月 9日
四小保護者と教員の会「けやきの会」

第三回運営委員会議事録

令和 6年 12月Web上にて第三回運営委員会を開催しましたので、下記の通り報告いたしま す。

記

1． 今回特に議題はございませんでした。

2． 会計中間報告について＜会計より＞

別途配信するファイルをご確認ください。＜(2)会計中間報告＞

3． 次年度計画について＜運営窓口より＞

以下３点の次年度計画に関するファイルを別途配信致します。各委員会に関する部分についてご
確認いただき、修正等が必要な個所がございましたら1月10日（金）までに下記アドレス宛にご連絡
願います。

(3)令和 7年度事業計画（案）

(4)令和 7年度けやきの会組織図（案）

(5)令和 7年度人員配置／活動内容一覧（案）

【けやきの会メールアドレス】

wako4.keyakinokai@gmail.com

次回、第四回運営委員会は 2月にWeb上にて開催予定です。